
MOFDV 2022/23

Bezirksklasse D
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Kern, Hermann, Untere Hindenburg Str. 47, 91611 Lehrberg,
Mobil: 0152 59977534, Tel.: 09820-1350, Fax: 09820/1203,
schnuffelkern@web.de, landesliga-nord@bdvev.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Sun. 25.09.2022 16:00  00060450 Nine Darters II DC D'Artagn...ürnberg II 1:11
Sat. 22.10.2022 16:30  00060290 v DC D'Artagn...ürnberg II Anarchy 05 V 9:3
Fri. 04.11.2022 19:30  00060290 t/v Golden Arrows IV DC D'Artagn...ürnberg II 2:10
Sat. 12.11.2022 20:00  00060090 1. Steel-Da... Amberg V DC D'Artagn...ürnberg II 7:5
Sat. 26.11.2022 20:00  00060290 v DC D'Artagn...ürnberg II DSV Nürnberg VII 11:1
Sun. 11.12.2022 17:00  00060190 DC Torpedo Erlangen III DC D'Artagn...ürnberg II 4:8
Sun. 08.01.2023 18:00  00060290 t/v DC Tschambolaia V DC D'Artagn...ürnberg II 3:9
Sat. 11.02.2023 20:00  00060100 v Anarchy 05 V DC D'Artagn...ürnberg II 0:12
Sat. 18.02.2023 18:00  00060290 v DC D'Artagn...ürnberg II Nine Darters II 6:6
Sat. 04.03.2023 16:00  00060290 t/v DC D'Artagn...ürnberg II Golden Arrows IV 9:3
Sat. 25.03.2023 18:00  00060290 DC D'Artagn...ürnberg II 1. Steel-Da... Amberg V 5:7
Fri. 31.03.2023 20:00  00060420 DSV Nürnberg VII DC D'Artagn...ürnberg II 3:9
Sat. 29.04.2023 18:00  00060290 DC D'Artagn...ürnberg II DC Torpedo Erlangen III 8:4
Sat. 06.05.2023 18:00  00060290 t/v DC D'Artagn...ürnberg II DC Tschambolaia V 6:6

Hallenverzeichnis

09060090 Sportheim des FSV Gärbershof
Zwölferstr. 15, 92224 Amberg

09060100 Backstage
Paulistr. 10, 91054 Erlangen

09060190 The Dartmoor Inn
Friedrichstr. 34, 91054 Erlangen

09060290 Sportheim St. Johannis 1888 e. V.
Schnepfenreuther Hauptstraße 19, 90425 Nürnberg

09060420 Cafe Parga
Steinbühler Str. 5, 90443 Nürnberg

09060450 Gaststätte Kalypso
Veitsbronner Str. 2a, 90587 Obermichelbach
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